
ZP-PS.221.1.5.2019 Lublin, dnia 20.03.2019 r.

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu na

budowę ulicy T. Boya-Żeleńskiego w Lublinie 
na odcinku od ul. E. Orzeszkowej do ul. M. Reja 

wraz z budową kanalizacji deszczowej w ul. E. Orzeszkowej 
na odcinku od ul. T. Boya-Żeleńskiego do ul. Nadrzecznej.

W dniu 20.03.2019 r. odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert. 
Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert została odczytana kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na
realizację zamówienia: 1 591 611,83 zł brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr
oferty

Wykonawca
Cena ofertowa

brutto [zł]
Okres gwarancji

[m-ce]

1.
Strabag Sp. z o.o., 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków
1 496 705,65 zł 60 m-cy

2.
Zakład Instalacji Przemysłowych i Sanitarnych Jan Pastwa, 

ul. St. Leszczyńskiego 14/1 20-069 Lublin
1 429 228,36 zł 60 m-cy

Strona 1 z 1


